Costi delle attività e modalità e tempi di erogazione  

1. La Regione corrisponderà a Sviluppo Basilicata SpA, a copertura dei costi 

direttamente imputati alla gestione dell’Avviso, un corrispettivo di gestione 

fino ad un importo massimo pari ad € 579.239,97 

(cinquecentosettantanovemiladuecentotrentanove/97) comprensivo di IVA e 

di ogni altro onere così come riportato nel Piano dei costi allegato alla 

presente convenzione disposto in conformità a quanto previsto nell’Accordo 

Quadro sottoscritto in data 22 dicembre 2016 e predisposto in attuazione di